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Río Gallegos, 20 de FEBRERO de 2024.- 

Memo Nº 030/24 – JCEIE 

De:    Junta de Clasificación Educación Inicial y Especial 

A: Secretaría Técnica Nivel Inicial - Río Gallegos 

      Supervisiones Pedagógicas de Nivel Inicial 

 Jardín de Infantes N° 01;13; 15; 16; 17; 19; 22; 24; 35; 37; 41; 43; 
44; 50; 53; 65; 66.- 

 

TEXTO: Informamos que se deberá  
 

RECTIFICAR el LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION; 

LISTADO DE DOCENTES EN COND. PARA INT. Y SUPLENC. CARGOS 

VICEDIRECCION Y LISTADO DE MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE 

ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA DEFINITIVOS AÑO 2024, con fecha de 

publicación 09/02/2024, de la localidad de RIO GALLEGOS, NIVEL INICIAL, 

según se detalla a continuación: 

 

El presente documento consta de 23 (veintitrés) fojas. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

  Funes Ana Laura      Cormack Silvia Maggie  
        Secretaria                 Presidente 

                        Junta de Clasificación       Junta de Clasificación 
                Inicial y Especial           Inicial y Especial  

       
 

 
 
 
Cárdenas Alejandra           Carrión Vilma   Rocha Vanina 

Vocal            Vocal          Vocal  
               Junta de Clasificación                Junta de Clasificación                    Junta de Clasificación 

   Inicial y Especial  Inicial y Especial             Inicial y Especial 
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JARDIN DE INFANTES N° 1 

PRECEPTOR/A 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 BASAURE MARCELA  9,00 0,00 0,90 0,00 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,85 30,00 

2 BARRIOS LAGOS 9,00 3,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00        28,10  

3 CIGANDA LAURA 9,00 0,00 0,60 0,40 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 9,80 3,00 0,00 0,35 0,00 0,00 27,55 

4 ROMERO NORA LILIANA 9,00 0,00 0,00 0,20 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 9,10 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,10 

MAESTRA DE SECCION  

1 SALDIVIA MARIANA  9,00 0,00 1,40 1,60 6,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 3,00 0,50 1,30 1,50 4,85 40,75 

2 DOMINGUEZ GABRIELA 9,00 1,00 1,40 0,00 3,70 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 4,40 35,40 

3 AGUILAR MARIELA 9,00 0,00 0,50 0,20 3,80 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,40 10,00 3,00 0,05 0,25 0,00 3,15 34,35 

4 CONDOLEO ANA LUISA 9,00 0,00 0,10 0,00 4,40 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 3,10 33,30 

5 ACHAVAL PERLA 9,00 1,50 1,40 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,00 31,10 

6 MIRANDA BEATRIZ 9,00 0,00 0,60 0,60 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,05 29,85 

7 SPINA SUSANA 9,00 0,00 0,00 0,20 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,60 27,20 

EDUCACION FISICA 

1 URIBE JORGE MARTIN  9,00 0,00 0,00 0,40 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 10,00 3,00 0,00 0,50 0,00 0,00 27,40 

2 NIEVA MIGUEL 9,00 1,75 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 10,00 3,00 0,00 0,15 0,00 1,50 26,90 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION  

1 DOMINGUEZ GABRIELA 9,00 1,00 1,40 0,00 3,70 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 4,40 33,40 

2 ACHAVAL PERLA  9,00 1,50 1,40 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,00 29,40 

3 MIRANDA BEATRIZ 9,00 0,00 0,60 0,60 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,05 27,95 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

1 DOMINGUEZ GABRIELA 9,00 1,00 1,40 0,00 3,70 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 4,40 33,40 

2 ACHAVAL PERLA  9,00 1,50 1,40 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,00 29,40 

3 MIRANDA BEATRIZ  9,00 0,00 0,60 0,60 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,05 27,95 

 



  

 “2024: Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 
 

3 
 

JARDIN DE INFANTES N° 13 

PRECEPTOR/A 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 DRAGNIC CAROLINA  9,00 0,00 1,00 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 3,00 0,00 0,45 0,00 3,45 32,20 

2 COÑUECAR SANDRA  9,00 0,00 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 10,00 3,00 0,00 0,65 0,00 1,65 31,50 

3 PICCO PAMELA ERIKA 9,00 1,00 0,00 0,20 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 0,00 27,25 

4 DECRISTOFARO NANCY 9,00 0,00 1,40 0,20 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 10,00 1,5 0,00 0,35 0,00 0,00 27,05 

MAESTRA DE SECCION  

1 SUSACASA DANIELA K. 9,00 1,00 0,00 0,60 5,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 10,00 3,00 0,05 0,20 0,00 4,50 36,45 

2 AVENDANO BEATRIZ 9,00 0,00 0,00 0,20 5,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,90 10,00 3,00 0,20 0,20 0,00 2,85 34,15 

3 JORGE SILVINA ELENA  9,00 0,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 10,00 2,20 0,10 0,20 0,00 1,45 27,15 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION  

1 SUSACASA DANIELA K. 9,00 1,00 0,00 0,60 5,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,05 0,20 0,00 4,50 33,95 

2 AVENDAÑO BEATRIZ 9,00 0,00 0,00 0,20 5,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,20 0,20 0,00 2,85 31,25 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

1 SUSACASA DANIELA K. 9,00 1,00 0,00 0,60 5,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,05 0,20 0,00 4,50 33,95 

2 AVENDAÑO BEATRIZ 9,00 0,00 0,00 0,20 5,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,20 0,20 0,00 2,85 31,25 
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JARDIN DE INFANTES N° 15  

PRECEPTOR/A 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 DIERICO MA. VIRGINIA  9,00 0,00 0,00 0,20 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 10,00 3,00 0,15 1,30 0,00 1,70 32,25 

2 SANHUEZA MARCELA 9,00 0,00 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 10,00 3,00 0,00 1,05 0,00 1,90 32,05 

MAESTRA DE SECCION  

1 VERA ALEJANDRA 9,00 0,00 0,00 0,20 4,60 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 10,00 3,00 0,00 0,15 0,00 4,70 36,15 

2 ANDRADE VERONICA 9,00 0,00 0,30 0,00 4,60 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 4,35 34,35 

3 GUZMAN MONICA 9,00 0,50 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 2,05 31,15 

4 RETAMOZO MARCELA  9,00 3,50 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 8,40 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 27,00 

PROF. EDUCACION FISICA 

1 PAIVA JUAN IGNACIO 9,00 1,75 0,00 0,20 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,20 10,00 3,00 0,00 0,25 0,00 0,00 30,40 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION 

1 VERA ALEJANDRA 9,00 0,00 0,00 0,20 4,60 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,15 0,00 4,70 32,55 

2 ANDRADE VERONICA 9,00 0,00 0,30 0,00 4,60 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 4,35 31,95 

3 GUZMAN MONICA 9,00 0,50 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 2,05 29,05 

4 RETAMOZO MARCELA  9,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,40 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 22,5 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

1 VERA ALEJANDRA 9,00 0,00 0,00 0,20 4,60 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,15 0,00 4,70 32,55 

2 ANDRADE VERONICA 9,00 0,00 0,30 0,00 4,60 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 4,35 31,95 

3 GUZMAN MONICA 9,00 0,50 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 2,05 29,05 

4 RETAMOZO MARCELA  9,00 3,50 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,40 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 26,00 
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JARDIN DE INFANTES N° 16  

PRECEPTOR/A 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 DIAZ GOMEZ NELLY 9,00 0,00 0,80 0,00 4,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 10,00 3,00 0,00 0,70 0,00 1,25 31,15 

2 ECHANDI MA. DEL VALLE 9,00 0,00 0,40 0,00 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,60 28,80 

3 LALINDE ALEJANDRA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 1,10 27,90 

4 ABRAMOR MARIA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 0,95 0,00 0,20 0,00 0,55 25,60 

MAESTRA DE SECCION  

1 DOSANTOS VILMA 9,00 4,00 1,10 0,20 3,70 1,20 0,40 0,00 0,00 0,00 2,30 10,00 3,00 0,15 1,20 0,00 2,10 38,35 

2 GOMEZ ANA YOLANDA 9,00 1,00 0,00 0,40 4,90 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 10,00 3,00 0,35 0,50 0,00 2,30 33,75 

3 HILLEBRAND MARIELA 9,00 0,00 0,50 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 3,00 0,00 0,15 0,00 0,25 28,30 

4 OBANDO PATRICIA DEL 9,00 0,00 0,00 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 1,15 0,00 0,20 0,00 0,60 25,95 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION 

1 GOMEZ ANA YOLANDA 9,00 1,00 0,00 0,40 4,90 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,35 0,50 0,00 2,30 31,75 

2 HILLEBRAND MARIELA 9,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,15 0,00 0,25 22,90 

3 OBANDO PATRICIA DEL 9,00 0,00 0,00 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,15 0,00 0,20 0,00 0,60 24,25 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

1 GOMEZ ANA YOLANDA 9,00 1,00 0,00 0,40 4,90 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,35 0,50 0,00 2,30 31,75 

2 HILLEBRAND MARIELA 9,00 0,00 0,50 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,15 0,00 0,25 26,70 

3 OBANDO PATRICIA DEL 9,00 0,00 0,00 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,15 0,00 0,20 0,00 0,60 24,25 
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JARDIN DE INFANTES N° 17   

PRECEPTOR/A 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 GANDOLFO MARIA 9,00 0,00 1,40 0,00 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 2,40 10,00 3,00 0,20 0,35 0,00 0,70 33,35 

2 MIMICA DIANA  9,00 0,00 0,50 0,00 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 10,00 3,00 0,00 0,75 0,00 0,85 31,40 

3 BERNARDEZ KARINA 9,00 0,00 1,40 0,00 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 10,00 1,80 0,00 0,15 0,00 0,00 26,00 

4 GAUTO ANTONIA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 10,00 2,25 0,00 0,40 0,00 0,00 25,35 

5 FONTELA MONICA 9,00 1,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 0,65 0,00 0,10 0,00 0,00 23,85 

6 TELLERIA YESSICA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 0,60 0,00 0,20 0,00 0,00 22,80 

MAESTRA DE SECCION  

1 SOTOMAYOR LOURDES 9,00 4,50 1,40 1,00 3,00 0,90 1,20 3,00 0,00 0,00 2,60 10,00 3,00 0,00 1,40 0,00 2,90 43,90 

2 VIVAR ROXANA 9,00 0,00 0,00 0,00 5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60 10,00 3,00 0,00 0,75 0,00 1,55 32,20 

3 DIRANI MARIA  9,00 0,00 0,00 0,20 5,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 1,75 32,15 

4 SALDIVIA SANDRA SILVANA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 10,00 2,65 0,00 0,70 0,00 0,00 27,95 

PROF. DE EDUCACION FISICA 

1 GETTE CONRADO  9,00 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 10,00 0,45 0,00 0,20 0,00 0,00 25,05 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION 

1 SOTOMAYOR LOURDES 9,00 4,50 1,40 1,00 3,00 0,90 1,20 3,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,40 0,00 2,90 41,30 

2 VIVAR ROXANA 9,00 0,00 0,00 0,00 5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,75 0,00 1,55 29,60 

3 DIRANI MARIA  9,00 0,00 0,00 0,20 5,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 1,75 29,45 

4 SALDIVIA SANDRA SILVANA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,65 0,00 0,70 0,00 0,00 26,15 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

1 SOTOMAYOR LOURDES 9,00 4,50 1,40 1,00 3,00 0,90 1,20 3,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,40 0,00 2,90 41,30 

2 VIVAR ROXANA 9,00 0,00 0,00 0,00 5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,75 0,00 1,55 29,60 

3 DIRANI MARIA  9,00 0,00 0,00 0,20 5,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 1,75 29,45 

4 SALDIVIA SANDRA SILVANA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,65 0,00 0,70 0,00 0,00 26,15 
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JARDIN DE INFANTES N° 19  

PRECEPTOR/A 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 NEGRON MANSILLA  9,00 1,00 0,00 0,00 4,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 10,00 3,00 0,00 1,00 0,00 2,10 32,75 

2 BERMUDEZ VANESA 9,00 3,50 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 0,35 30,50 

3 MUÑOZ LUISA DEL  9,00 0,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 1,25 28,65 

4 GLEADELL PARKER 9,00 0,00 0,00 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 10,00 3,00 0,00 0,15 0,00 0,00 25,65 

MAESTRA DE SECCION  

1 DIAZ MARIA SILVIANA 9,00 0,00 1,40 0,00 3,60 1,20 1,60 0,00 0,00 0,00 2,50 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 4,00 36,90 

2 COLI GRACIELA  9,00 1,00 1,00 0,60 3,70 0,90 0,40 0,00 0,00 0,00 2,20 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 2,40 34,80 

3 PICONE KARINA  9,00 0,00 0,20 0,00 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30 10,00 3,00 0,00 0,65 0,00 4,40 34,35 

4 CRUZ MONICA  9,00 3,50 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3,40  10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 31,90 

5 ALVAREZ ILARDIA 9,00 0,00 0,30 0,20 3,80 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00    2,00  10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,75 29,75 

6 MILLER FERNANDA  9,00 0,00 0,00 0,20 3,80 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00    1,90  10,00 3,00 0,00 0,50 0,00 0,75 29,55 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION 

1 DIAZ MARIA SILVIANA 9,00 0,00 1,40 0,00 3,60 1,20 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 4,00 34,40 

2 COLI GRACIELA  9,00 1,00 1,00 0,60 3,70 0,90 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 2,40 32,60 

3 CRUZ MONICA  9,00 3,50 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 28,50 

4 ALVAREZ ILARDIA 9,00 0,00 0,30 0,20 3,80 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,75 27,75 

5 MILLER FERNANDA  9,00 0,00 0,00 0,20 3,80 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,50 0,00 0,75 27,65 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

1 DIAZ MARIA SILVIANA 9,00 0,00 1,40 0,00 3,60 1,20 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 4,00 34,40 

2 COLI GRACIELA  9,00 1,00 1,00 0,60 3,70 0,90 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 2,40 32,60 

3 CRUZ MONICA  9,00 3,50 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 28,50 

4 ALVAREZ ILARDIA 9,00 0,00 0,30 0,20 3,80 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,75 27,75 

5 MILLER FERNANDA  9,00 0,00 0,00 0,20 3,80 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,50 0,00 0,75 27,65 
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JARDIN DE INFANTES N° 22 

PRECEPTOR/A  

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 OJEDA PATRICIA 9,00 0,00 0,00 0,20 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,0 3,00 0,00 0,35 0,00 0,00 28,75 

2 POGONZA GABRIELA 9,00 1,00 0,70 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,0 3,00 0,00 0,20 0,00 0,55 28,65 

3 GIMENEZ GISELA  9,00 2,25 0,00 0,20 2,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 10,0 2,95 0,00 0,20 0,00 0,00 28,05 

4 MEDINA CARINA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,0 2,20 0,00 0,00 0,00 1,30 27,70 

6 CASTELLANO VIRGINA  9,00 4,25 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 10,0 1,00 0,00 0,10 0,00 0,00 26,85 

5 KENNY ACOSTA 9,00 3,00 0,00 0,20 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 8,40 1,85 0,00 0,75 0,00 0,00 26,80 

7 VACAFLOR MARIA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,0 0,60 0,00 0,50 0,00 0,80 25,20 

8 ESPINOZA LAURA  9,00 0,00 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,20 

MAESTRA DE SECCION  

1 MONTENEGRO PAOLA  9,00 0,00 1,40 1,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30 10,0 3,00 0,00 2,00 0,00 4,80 37,50 

2 VILLANUEVA MIRIAM  9,00 0,00 0,70 1,00 4,00 1,50 0,80 0,00 0,00 0,00 2,80 10,0 3,00 0,10 1,20 0,00 2,45 36,55 

3 DURAN GUTIERREZ  9,00 0,00 0,00 0,00 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 10,0 3,00 0,00 0,85 0,00 3,80 34,35 

4 BARRIA SILVIA 9,00 0,00 0,00 0,20 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 10,0 3,00 0,00 0,45 0,00 2,00 32,40 

5 GOMEZ BLANCO SILVIA 9,00 0,00 0,20 0,00 4,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 10,0 3,00 0,00 0,30 0,00 1,75 30,45 

6 WILLATOWSKY MARIA 9,00 0,00 0,00 0,20 3,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 10,0 3,00 0,00 0,30 0,00 0,70 28,85 

PROF. DE EDUCACION FISICA  

1 ANTOLA SERGIO IVAN  9,00 0,00 0,00 0,60 4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,20 10,00 3,00 0,00 0,05 0,00 0,25 29,50 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION 

1 VILLANUEVA MIRIAM  9,00 0,00 0,70 1,00 4,00 1,50 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,10 1,20 0,00 2,45 33,75 

2 DURAN GUTIERREZ  9,00 0,00 0,00 0,00 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,85 0,00 3,80 31,85 

3 BARRIA SILVIA 9,00 0,00 0,00 0,20 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,45 0,00 2,00 29,90 

4 GOMEZ BLANCO SILVIA 9,00 0,00 0,20 0,00 4,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 1,75 28,35 

5 WILLATOWSKY MARIA 9,00 0,00 0,00 0,20 3,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 0,70 27,05 
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MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

1 VILLANUEVA MIRIAM  9,00 0,00 0,70 1,00 4,00 1,50 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,10 1,20 0,00 2,45 33,75 

2 DURAN GUTIERREZ  9,00 0,00 0,00 0,00 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,85 0,00 3,80 31,85 

3 BARRIA SILVIA 9,00 0,00 0,00 0,20 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,45 0,00 2,00 29,90 

4 GOMEZ BLANCO SILVIA 9,00 0,00 0,20 0,00 4,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 1,75 28,35 

5 WILLATOWSKY MARIA 9,00 0,00 0,00 0,20 3,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 0,70 27,05 

 
 



  

 “2024: Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 
 

10 
 

 

JARDIN DE INFANTES N° 24 

PRECEPTOR/A  

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 FERREIRA MONICA 9,00 0,00 0,00 0,00 4,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 10,00 2,50 0,00 0,10 0,00 0,75 28,45 

2 CALISTO JOANA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,40 

3 CABAÑAS ROMINA  9,00 0,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,90 24,30 

4 AVARESE VANESA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 10,00 1,40 0,00 0,10 0,00 0,00 24,10 

5 SOTO PFEIF MELINA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 10,00 1,40 0,00 0,10 0,00 0,00 22,90 

6 ALVAREZ MERCEDES 9,00 0,00 0,00 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 7,70 3,00 0,00 0,00 0,00 0,20 22,50 

MAESTRA DE SECCION  

1 MILLADO MARIA 9,00 1,00 0,00 1,80 4,00 0,60 2,40 0,00 0,00 0,00 2,90 10,0 3,00 0,00 1,25 0,00 5,05 41,00 

2 PAGNONE MARIA DEL  9,00 9,50 0,00 0,00 3,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,0 3,00 0,00 0,10 0,00 0,30 37,25 

3 ROSALES VALERIA  9,00 0,00 1,40 0,00 4,30 0,90 0,80 0,00 0,00 0,00 2,50 10,0 3,00 0,00 0,45 0,00 2,00 34,35 

4 VELAZQUEZ MARCELA  9,00 0,00 0,00 0,20 6,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,0 3,00 0,30 1,10 0,00 1,45 34,15 

5 ALFIERI MARIA  9,00 0,00 0,30 0,00 3,50 0,30 0,40 0,00 0,00 0,00 2,00 10,0 3,00 0,00 1,65 0,00 3,85 34,00 

6 SALDIVIA SUSANA  9,00 0,00 0,00 0,20 4,60 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60 10,0 3,00 0,00 0,55 0,00 2,85 33,70 

7 PEREZ ALEJANDRA  9,00 0,00 0,00 0,60 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 10,0 3,00 0,25 0,70 0,00 2,35 33,50 

8 DIAZ PATRICIA ELENA  9,00 0,00 0,00 0,20 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,0 3,00 0,00 0,15 0,00 0,60 28,15 

PORF. EDUCACION FISICA  

1 VAIANI RICARDO  9,00 0,00 1,40 0,20 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 10,0 3,00 0,00 0,65 0,00 0,00 28,15 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION 

1 MILLADO MARIA 9,00 1,00 0,00 1,80 4,00 0,60 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,25 0,00 5,05 38,10 

2 PAGNONE MARIA DEL  9,00 9,50 0,00 0,00 3,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,30 35,55 

3 ALFIERI MARIA  9,00 0,00 0,30 0,00 3,50 0,30 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,65 0,00 3,85 32,00 

5 ROSALES VALERIA  9,00 0,00 1,40 0,00 4,30 0,90 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,45 0,00 2,00 31,85 

4 VELAZQUEZ MARCELA  9,00 0,00 0,00 0,20 6,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,30 1,10 0,00 1,45 31,15 



  

 “2024: Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 
 

11 
 

6 SALDIVIA SUSANA  9,00 0,00 0,00 0,20 4,60 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,55 0,00 2,85 31,10 

7 PEREZ ALEJANDRA  9,00 0,00 0,00 0,60 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,25 0,70 0,00 2,35 31,00 

8 DIAZ PATRICIA ELENA  9,00 0,00 0,00 0,20 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,15 0,00 0,60 26,45 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

1 MILLADO MARIA 9,00 1,00 0,00 1,80 4,00 0,60 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,25 0,00 5,05 38,10 

2 PAGNONE MARIA DEL  9,00 9,50 0,00 0,00 3,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,30 35,55 

3 ALFIERI MARIA  9,00 0,00 0,30 0,00 3,50 0,30 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,65 0,00 3,85 32,00 

4 VELAZQUEZ MARCELA  9,00 0,00 0,00 0,20 6,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,30 1,10 0,00 1,45 31,15 

5 ROSALES VALERIA  9,00 0,00 1,40 0,00 4,30 0,90 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,45 0,00 2,00 31,85 

6 SALDIVIA SUSANA  9,00 0,00 0,00 0,20 4,60 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,55 0,00 2,85 31,10 

7 PEREZ ALEJANDRA  9,00 0,00 0,00 0,60 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,25 0,70 0,00 2,35 31,00 

8 DIAZ PATRICIA ELENA  9,00 0,00 0,00 0,20 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,15 0,00 0,60 26,45 
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JARDIN DE INFANTES N° 35 

PRECEPTOR/A 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 QUINCHAMAN SANDRA  9,00 3,50 1,40 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 

2 BIOTTI CLAUDIA  9,00 0,00 0,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 2,90 0,00 0,70 0,00 0,00 27,70 

MAESTRA DE SECCION  

1 HIGUERA MARCELA  9,00 1,00 0,00 0,20 3,70 0,90 1,60 0,00 0,00 0,00 2,50 10,00 3,00 0,25 1,45 0,00 4,35 37,95 

2 FISCH ALEJANDRA 9,00 1,00 0,70 0,00 4,60 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 10,00 3,00 0,00 0,55 0,00 2,10 33,95 

3 FELGUEROSO MARIA  9,00 0,00 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 10,00 3,00 0,00 1,40 0,00 2,95 31,85 

4 CATRILAF PATRICIA  9,00 0,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 1,90 28,55 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION 

1 FISCH ALEJANDRA 9,00 1,00 0,70 0,00 4,60 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,0 3,00 0,00 0,55 0,00 2,10 31,55 

2 FELGUEROSO MARIA  9,00 0,00 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,0 3,00 0,00 1,40 0,00 2,95 30,05 

3 CATRILAF PATRICIA  9,00 0,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,0 3,00 0,00 0,35 0,00 1,90 27,15 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

1 FISCH ALEJANDRA 9,00 1,00 0,70 0,00 4,60 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,0 3,00 0,00 0,55 0,00 2,10 31,55 

2 FELGUEROSO MARIA  9,00 0,00 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,0 3,00 0,00 1,40 0,00 2,95 30,05 

3 CATRILAF PATRICIA  9,00 0,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,0 3,00 0,00 0,35 0,00 1,90 27,15 
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JARDIN DE INFANTES N°37  

PRECEPTOR/A 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 GONZALEZ MARIA  9,00 0,00 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 0,00 27,15 

2 ESPINOZA MYRIAM  9,00 0,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,35 25,55 

3 VARGAS ALVAREZ  9,00 1,00 0,00 0,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 10,00 2,60 0,00 0,10 0,00 0,00 24,80 

4 ALMONACID VASQUEZ  9,00 0,00 0,00 0,20 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 10,00 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 23,80 

MAESTRAS DE SECCION  

1 VAZQUEZ EVANGELINA  9,00 1,00 1,40 0,20 3,30 0,90 1,60 0,00 0,00 0,00 2,20 10,00 3,00 0,00 0,65 0,00 3,15 36,40 

2 GARRIDO MARIA  9,00 0,00 0,20 0,00 4,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 10,00 3,00 0,00 1,20 0,00 2,25 32,05 

3 RIVAS FACUNDO  9,00 0,00 0,90 0,00 3,00 0,30 1,20 0,00 0,00 0,00 1,90 10,00 3,00 0,00 0,05 0,00 0,85 30,20 

4 GRUÑEIRO VERONICA  9,00 0,00 0,00 0,20 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 0,00 28,05 

PROF. DE EDUCACION FISICA  

1 SCHORR IAN KENNETH 9,00 0,00 1,00 0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 10,00 2,35 0,30 0,55 0,00 0,00 26,70 

2 BARBERIA LEANDRO  9,00 0,00 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 10,00 1,15 0,00 0,05 0,00 0,00 24,20 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION 

1 VAZQUEZ EVANGELINA  9,00 1,00 1,40 0,20 3,30 0,90 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,65 0,00 3,15 34,20 

2 GARRIDO MARIA  9,00 0,00 0,20 0,00 4,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,20 0,00 2,25 29,95 

3 RIVAS FACUNDO  9,00 0,00 0,90 0,00 3,00 0,30 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,05 0,00 0,85 28,30 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

1 VAZQUEZ EVANGELINA  9,00 1,00 1,40 0,20 3,30 0,90 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,65 0,00 3,15 34,20 

2 GARRIDO MARIA  9,00 0,00 0,20 0,00 4,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,20 0,00 2,25 29,95 

3 RIVAS FACUNDO  9,00 0,00 0,90 0,00 3,00 0,30 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,05 0,00 0,85 28,30 
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JARDIN DE INFANTES N° 41  

PRECEPTOR/A 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 HERNANDEZ EMILIA  9,00 8,50 0,30 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 1,00 36,70 

2 DEL BUSTO VALERIA  9,00 1,75 1,40 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,50 29,95 

3 CASTILLO MERCEDEZ  9,00 0,00 0,00 0,00 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 10,00 2,05 0,00 0,15 0,00 0,75 29,55 

4 LUJAN LOZA LUCIANA  9,00 0,00 0,60 0,20 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 10,00 2,20 0,05 0,20 0,00 0,00 26,75 

5 PAEZ JUANA AZUCENA  9,00 0,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 26,40 

6 NUÑEZ MARIA  9,00 0,00 0,00 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 10,00 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 22,40 

MAESTRA DE SECCION  

1 MICHELLI LILIANA  9,00 0,00 1,00 0,80 2,90 0,30 1,60 0,00 6,75 0,00 2,50 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 7,10 45,15 

2 VERGARA ANA MARIA  9,00 6,00 0,00 0,60 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 10,00 3,00 0,05 1,65 0,00 1,80 38,40 

3 RIOS CELINA AZUCENA  9,00 3,75 0,40 0,00 4,60 1,20 0,40 0,00 0,00 0,00 2,80 10,00 3,00 0,20 0,70 0,00 2,25 38,30 

4 PEREZ ROMINA ESTHER  9,00 3,50 0,40 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 10,00 3,00 0,00 1,55 0,00 2,30 37,15 

5 DI NITTO ADRIANA  9,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 10,00 2,65 0,20 0,45 0,00 0,90 30,70 

PROF. DE EDUCACION FISICA  

1 HERNANDEZ NATALIA  9,00 0,00 0,00 0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 10,00 3,00 0,15 0,00 0,00 0,00 25,45 

2 CARLES FLAVIA ANA  9,00 0,00 0,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 9,10 2,45 0,00 0,05 0,00 0,00 24,00 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION 

1 MICHELLI LILIANA  9,00 0,00 1,00 0,80 2,90 0,30 1,60 0,00 6,75 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 7,10 42,65 

2 VERGARA ANA MARIA  9,00 6,00 0,00 0,60 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,05 1,65 0,00 1,80 36,30 

3 RIOS CELINA AZUCENA  9,00 3,75 0,40 0,00 4,60 1,20 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,20 0,70 0,00 2,25 35,50 

4 PEREZ ROMINA ESTHER  9,00 3,50 0,40 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,55 0,00 2,30 34,75 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

1 MICHELLI LILIANA  9,00 0,00 1,00 0,80 2,90 0,30 1,60 0,00 6,75 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 7,10 42,65 

2 VERGARA ANA MARIA  9,00 6,00 0,00 0,60 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,05 1,65 0,00 1,80 36,30 
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3 RIOS CELINA AZUCENA  9,00 3,75 0,40 0,00 4,60 1,20 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,20 0,70 0,00 2,25 35,50 

4 PEREZ ROMINA ESTHER  9,00 3,50 0,40 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,55 0,00 2,30 34,75 
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JARDIN DE INFANTES N° 43 

PRECEPTOR/A 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 NAVARRO EVANGELINA  9,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 10,00 3,00 0,15 0,70 0,00 1,75 29,10 

2 ANDRADE SUSANA  9,00 0,00 0,00 0,00 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 10,00 3,00 0,00 0,25 0,00 1,05 29,10 

3 FEMINIA SUSANA 9,00 0,00 1,40 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 9,80 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,70 

4 GROSSO SILVANA  9,00 4,00 0,00 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 8,40 3,00 0,00 0,00 0,50 0,00 26,20 

5 GERENIERE LIDIA  9,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 10,00 1,60 0,00 0,20 0,00 0,00 25,30 

6 GALLEGO MARIANA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 10,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 21,80 

MAESTRA DE SECCION  

1 GUALTIERI ERIKA  9,00 1,25 0,00 0,00 3,90 1,20 0,80 0,00 0,00 0,00 2,40 10,00 3,00 0,20 0,30 0,00 2,00 34,05 

2 TORRES YAMILA  9,00 0,00 1,00 0,20 3,20 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2,20 10,00 0,45 0,00 0,35 0,00 0,00 27,00 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION 

1 GUALTIERI ERIKA  9,00 1,25 0,00 0,00 3,90 1,20 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,20 0,30 0,00 2,00 31,65 

2 TORRES YAMILA  9,00 0,00 1,00 0,20 3,20 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,45 0,00 0,35 0,00 0,00 24,80 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

1 GUALTIERI ERIKA  9,00 1,25 0,00 0,00 3,90 1,20 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,20 0,30 0,00 2,00 31,65 

2 TORRES YAMILA  9,00 0,00 1,00 0,20 3,20 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,45 0,00 0,35 0,00 0,00 24,80 
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JARDIN DE INFANTES N° 44 

PRECEPTOR/A 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 MOLLENHAVER 9,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 1,00 0,00 0,10 0,00 0,00 23,10 

2 PAILLAN JULIA  9,00 0,00 0,00 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 10,00 0,85 0,00 0,20 0,00 0,00 22,45 

MAESTRA DE SECCION  

1 BALSAMO MA. NOEL  9,00 1,25 0,10 0,00 2,30 0,90 2,00 0,00 0,00 0,00 1,90 10,00 3,00 0,80 3,00 0,00 4,60 38,85 

2 ALFAYA MA. EUGENIA  9,00 6,00 0,00 0,20 3,35 0,60 0,40 0,00 0,00 0,00 1,90 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 2,50 37,55 

3 TEYRA MAURA NATALIA  9,00 2,25 0,40 0,20 4,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 10,00 3,00 0,35 2,15 0,00 1,60 35,35 

4 MILESSI MARISA 9,00 5,00 0,00 0,20 3,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,05 32,45 

5 SEGURA FLAVIA  9,00 2,25 0,10 0,20 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 10,00 2,20 0,00 0,10 0,00 1,10 30,35 

6 LIPOVSKY GABRIELA 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION 

1 BALSAMO MA. NOEL  9,00 1,25 0,10 0,00 2,30 0,90 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,80 3,00 0,00 4,60 36,95 

2 ALFAYA MA.  9,00 6,00 0,00 0,20 3,35 0,60 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 2,50 35,65 

3 TEYRA MAURA NATALIA  9,00 2,25 0,40 0,20 4,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,35 2,15 0,00 1,60 33,25 

4 MILESSI MARISA 9,00 5,00 0,00 0,20 3,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,05 30,85 

5 SEGURA FLAVIA  9,00 2,25 0,10 0,20 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,20 0,00 0,10 0,00 1,10 28,55 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

1 BALSAMO MA. NOEL  9,00 1,25 0,10 0,00 2,30 0,90 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,80 3,00 0,00 4,60 36,95 

2 ALFAYA MA.  9,00 6,00 0,00 0,20 3,35 0,60 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 2,50 35,65 

3 TEYRA MAURA NATALIA  9,00 2,25 0,40 0,20 4,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,35 2,15 0,00 1,60 33,25 

4 MILESSI MARISA 9,00 5,00 0,00 0,20 3,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,05 30,85 

5 SEGURA FLAVIA  9,00 2,25 0,10 0,20 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,20 0,00 0,10 0,00 1,10 28,55 
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JARDIN DE INFANTES N° 50 

PRECEPTOR/A 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

2 SCANDIZZO SILVINA  9,00 0,00 0,00 0,00 4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 3,80 32,90 

1 JODRA MARIANA 9,00 2,00 0,60 0,20 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 3,00 0,00 0,70 0,00 2,45 32,75 

3 LEZCANO LILIANA 9,00 0,00 0,00 0,20 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 2,30 0,00 0,15 0,00 1,25 27,70 

4 SANCHEZ MARIA  9,00 0,00 0,00 0,20 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,15 27,35 

5 TOMBOLESI MARIA  9,00 0,00 0,20 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,25 26,55 

6 CANTIN VANINA  9,00 0,00 0,00 0,20 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 10,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,60 

MAESTRA DE SECCION  

1 MIRANDA ANDREA DEL  9,00 1,00 0,80 0,80 3,00 1,80 2,40 0,00 0,75 0,00 2,50 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 4,65 40,00 

2 BROOKS DANIELA  9,00 0,00 1,30 0,80 4,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 10,00 3,00 0,00 2,30 0,00 5,35 38,85 

3 CARO GABRIELA  9,00 2,00 0,40 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 3,00 0,25 0,70 0,00 4,35 38,70 

4 HIDALGO LORENA  9,00 0,00 0,80 0,40 4,70 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60 10,00 3,00 0,20 1,65 0,00 4,50 37,75 

5 ALVAREZ BERTOTTI  9,00 1,00 0,00 0,40 3,80 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30 10,00 3,00 0,00 0,90 0,50 5,90 38,00 

PROF. DE EDUCACION FISICA  

1 LOREFICE MARIA  9,00 2,75 1,40 0,20 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 4,05 34,60 

2 PALERMO MARIANO  9,00 1,00 0,00 0,20 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,00 3,00 0,00 0,45 0,00 0,00 27,75 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION 

1 MIRANDA ANDREA DEL  9,00 1,00 0,80 0,80 3,00 1,80 2,40 0,00 0,75 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 4,65 37,50 

2 BROOKS DANIELA  9,00 0,00 1,30 0,80 4,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 2,30 0,00 5,35 36,45 

3 CARO GABRIELA  9,00 2,00 0,40 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,25 0,70 0,00 4,35 35,70 

4 HIDALGO LORENA  9,00 0,00 0,80 0,40 4,70 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,20 1,65 0,00 4,50 35,15 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

1 MIRANDA ANDREA DEL  9,00 1,00 0,80 0,80 3,00 1,80 2,40 0,00 0,75 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 4,65 37,50 

2 BROOKS DANIELA  9,00 0,00 1,30 0,80 4,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 2,30 0,00 5,35 36,45 

3 CARO GABRIELA  9,00 2,00 0,40 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,25 0,70 0,00 4,35 35,70 
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4 HIDALGO LORENA  9,00 0,00 0,80 0,40 4,70 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,20 1,65 0,00 4,50 35,15 
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JARDIN DE INFANTES N° 53  

PRECEPTOR/A 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 CARRIZO JOHANNA 9,00 0,00 1,40 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 2,70 0,00 0,20 0,00 0,55 28,65 

2 ORTEGA ANDREA  9,00 3,50 0,00 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 8,40 2,85 0,00 0,20 0,00 0,00 27,35 

3 VELAZQUEZ MICAELA  9,00 1,75 0,00 0,00 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 10,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 23,25 

MAESTRA DE SECCION  

1 GLEADELL AMERICA  9,00 3,00 1,00 0,80 2,40 0,90 1,60 0,00 3,75 0,00 2,40 10,00 3,00 0,10 0,30 0,00 3,95 42,20 

2 TABOADA SONIA M. 9,00 2,00 0,00 0,40 2,30 0,90 1,60 0,00 0,00 0,00 1,80 10,00 3,00 0,00 1,85 0,00 5,30 38,15 

5 FERNANDEZ MA. D 9,00 4,50 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 3,00 0,00 2,90 0,00 0,00 35,00 

3 PICUNTUREO PAULA  9,00 3,00 0,40 0,40 4,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 2,00 34,80 

4 RIVAROLA CARLA  9,00 0,00 0,00 0,00 4,30 1,20 0,40 0,00 0,00 0,00 2,50 10,00 3,00 0,00 0,75 0,00 3,20 34,35 

6 VAZQUEZ ANGELA  9,00 0,00 0,00 0,20 5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60 10,00 3,00 0,00 0,50 0,00 1,35 31,95 

7 BOREA ANALIA  9,00 0,00 0,00 0,20 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 1,15 29,40 

PROF. DE EDUCACION FISICA  

1 MICHELINI PABLO  9,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 10,00 2,00 0,00 0,15 0,00 0,00 22,65 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION 

1 GLEADELL AMERICA  9,00 3,00 1,00 0,80 2,40 0,90 1,60 0,00 3,75 0,00 0,00 10,00 3,00 0,10 0,30 0,00 3,95 39,80 

2 FERNANDEZ MA. D 9,00 4,50 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 2,90 0,00 0,00 33,40 

3 PICUNTUREO PAULA  9,00 3,00 0,40 0,40 4,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 2,00 32,50 

3 RIVAROLA CARLA  9,00 0,00 0,00 0,00 4,30 1,20 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,75 0,00 3,20 31,85 

5 VAZQUEZ ANGELA  9,00 0,00 0,00 0,20 5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,50 0,00 1,35 29,35 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

1 GLEADELL AMERICA  9,00 3,00 1,00 0,80 2,40 0,90 1,60 0,00 3,75 0,00 0,00 10,00 3,00 0,10 0,30 0,00 3,95 39,80 

2 FERNANDEZ MA. D 9,00 4,50 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 2,90 0,00 0,00 33,40 

4 PICUNTUREO PAULA  9,00 3,00 0,40 0,40 4,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 2,00 32,50 
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3 RIVAROLA CARLA  9,00 0,00 0,00 0,00 4,30 1,20 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,75 0,00 3,20 31,85 

5 VAZQUEZ ANGELA  9,00 0,00 0,00 0,20 5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,50 0,00 1,35 29,35 

 



  

 “2024: Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 
 

22 
 

 

JARDIN DE INFANTES N° 65 

PRECEPTOR/A 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 ROMERO ESTELA ITATI  9,00 3,00 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.20 8.40 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 28,40 

2 MARIMAN PAOLA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,55 27,45 

3 ASTORGA OJEDA CARLA  9,00 1,75 0,90 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,85 

4 OYARZUN MARIA ELENA  9,00 0,00 1,40 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 10,00 3,00 0,00 0,25 0,00 0,00 27,25 

MAESTRA DE SECCION 

1 GONZALO MARIA  9,00 9,50 0,50 0,00 3,20 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 3,00 0,00 0,55 0,00 0,00 37,75 

2 SOTO CLAUDIA  9,00 0,00 0,70 0,00 4,60 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 1,25 31,45 

3 FLORES MARIELA  9,00 1,00 0,70 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 0,85 30,30 

4 QUELIN ARIADNA  9,00 0,00 0,50 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 1,10 28,90 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION 

1 GONZALO MARIA  9,00 9,50 0,50 0,00 3,20 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,55 0,00 0,00 36,05 

2 SOTO CLAUDIA  9,00 0,00 0,70 0,00 4,60 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 1,25 29,15 

3 FLORES MARIELA  9,00 1,00 0,70 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 0,85 28,50 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

1 GONZALO MARIA  9,00 9,50 0,50 0,00 3,20 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,55 0,00 0,00 36,05 

2 SOTO CLAUDIA  9,00 0,00 0,70 0,00 4,60 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 1,25 29,15 

3 FLORES MARIELA  9,00 1,00 0,70 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 0,85 28,50 
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JARDIN DE INFANTES N° 66 

PRECEPTOR/A 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis     Servicios        Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 RIPOLL BUSSO MARIA  9,00 0,50 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,25 28,25 

2 GALARZA PATRICIA 9,00 1,00 0,30 0,20 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 10,00 2,70 0,00 0,35 0,00 0,00 26,85 

MAESTRA DE SECCION  

1 GUISANDE EVANGELINA  9,00 0,00 0,00 0,00 3,80 0,60 0,40 0,00 0,00 0,00 2,20 10,00 3,00 0,00 0,55 0,00 1,85 31,40 

2 MUÑOZ JEANNETTE DE 9,00 0,00 0,00 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 2,40 30,30 

3 LOPEZ ROXANA 9,00 0,00 0,00 0,40 4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 1,30 30,00 

4 CONTRERAS CECILIA  9,00 0,00 1,00 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,50 29,30 

5 MIRANDA ALEJANDRA  9,00 0,00 0,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 9,80 3,00 0,00 0,10 0,00 1,40 27,20 

6 MOREYRA ELEANA  9,00 0,00 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 1,65 0,00 0,50 0,00 0,00 25,55 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION 

1 GUISANDE EVANGELINA  9,00 0,00 0,00 0,00 3,80 0,60 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,55 0,00 1,85 29,20 

2 MUÑOZ JEANNETTE DE 9,00 0,00 0,00 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 2,40 28,40 

3 LOPEZ ROXANA 9,00 0,00 0,00 0,40 4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 1,30 28,20 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

1 GUISANDE EVANGELINA  9,00 0,00 0,00 0,00 3,80 0,60 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,55 0,00 1,85 29,20 

2 MUÑOZ JEANNETTE DE 9,00 0,00 0,00 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 2,40 28,40 

3 LOPEZ ROXANA 9,00 0,00 0,00 0,40 4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 1,30 28,20 

 
 
 
 
 


